
 

 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

06  квітня  2021                                      Київ                                    №  104 

 
Про підготовку та оприлюднення  

обґрунтування предмета закупівлі 

 

На виконання вимог пункту 4
1 

постанови Кабінету Міністрів України від 

11 жовтня 2016 р. № 710 "Про ефективне використання державних коштів"                

(зі змінами), з метою ефективного та раціонального використання бюджетних 

коштів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити форму "Обґрунтування предмета закупівлі", що додається. 

 

2. Визначити самостійні структурні підрозділи Державної судової 

адміністрації України відповідальними за складання та надання на розгляд 

тендерному комітету ДСА України інформації згідно з додатком до цього наказу 

під час ініціювання проведення конкурентної або переговорної процедури 

закупівлі товарів, робіт та послуг. 

 

3. Визначити відповідальним секретаря тендерного комітету Державної 

судової адміністрації України за надання Прес-службі (на правах сектору) 

протягом 2 (двох) робочих днів з дня оприлюднення оголошення про проведення 

конкурентної процедури закупівлі або повідомлення про намір укласти договір 

про закупівлю за результатами переговорної процедури закупівлі доповненої 

ідентифікатором закупівлі інформації згідно з додатком до цього наказу. 

 

4. Визначити Прес-службу (на правах сектору) (Лисенко А. М.) 

відповідальною за розміщення на офіційному веб-сайті Державної судової 

адміністрації України в розділі "Державні закупівлі" рубрики "Інше" протягом              

1 (одного) робочого дня з дня отримання від секретаря тендерного комітету 

Державної судової адміністрації України доповненої ідентифікатором закупівлі 

інформації згідно з додатком до цього наказу. 

 

5. Управлінню організаційного забезпечення та контролю           

(Парубченко Т.В.) довести копію цього наказу до заступників Голови Державної 

судової адміністрації України, керівників самостійних структурних підрозділів 

Державної судової адміністрації України. 

 



2 

 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Т. в. о. Голови 

Державної судової 

адміністрації України                            /підпис/                                   Л. Гізатуліна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

Додаток  до наказу ДСА України 

від 06.04.2021  №  104 
 

 

Обґрунтування предмета закупівлі 

  

(на виконання вимог пункту 4-¹ постанови Кабінету Міністрів України 

від 11.10.2016 № 710 "Про ефективне використання державних коштів" (зі змінами)) 

 

Інформація для оприлюднення: (Ідентифікатор закупівлі:_____________________)  

1. Назва предмета закупівлі 

 

 

2. Обґрунтування технічних 

та якісних характеристик 

предмета закупівлі 

 

 

3. Обґрунтування очікуваної 

вартості предмета 

закупівлі, розміру 

бюджетного призначення 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


